
 
 
 
 
 
 
  

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 27. SEPTEMBER 2024 
 

Flere arbeidssøkere i Agder 
   
Fredag 27. september var 5 771 personer registrert som arbeidssøkere hos NAV Agder. Dette er 208 flere enn 
forrige måned og 841 flere enn for ett år siden. 
 
- Antall helt ledige er stabilt, mens det er økning i delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak i september. Samtidig 
er det fortsatt stor etterspørsel etter arbeidskraft. Vi kvalifiserer svært mange gjennom arbeidstiltak for å møte 
denne etterspørselen, sier direktør i NAV Agder, Øyvind Vedal. 
 
Det er 3 312 helt ledige i Agder. Dette er en reduksjon på 39 siden forrige måned og 358 flere enn for ett år 
siden. Dette utgjør 2,1 prosent av arbeidsstyrken i Agder. I landet er 2 prosent av arbeidsstyrken helt ledige.  
 
Blant arbeidssøkerne i fylket er 243 permittert. Dette er 56 flere enn i august og 73 flere enn for ett år siden. 
Det er flest permitterte fra industriarbeid (92) og bygg og anlegg (37). 
 
1 041 personer som var arbeidsledige i august har nå fått seg jobb, og over 400 av arbeidssøkerne i august har 
nå startet i et arbeidsmarkedstiltak i regi av NAV for å komme seg tilbake til jobb.  
 
-Den største bevegelsen i arbeidsmarkedet i fylket siden sommeren ser vi innenfor barne- og 
ungdomsarbeidere og undervisning. Over 130 som var ledige innenfor disse bransjene i juli har nå fått jobb. Vi 
har sett en lignende utvikling gjennom flere år. Dette kan skyldes at mange går på kontrakter som avsluttes i 
juni og får ny kontrakt i august eller september, sier Øyvind Vedal 
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden ha 1 076 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos NAV. Varehandel og reparasjon 
av motorvogner er næringen hvor det kommer flest arbeidsledige fra med 97 personer. Deretter følger 
overnattings- og serveringsvirksomhet med 83 personer 
 
Fortsatt høy etterspørsel 
I september er det registrert 1 506 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (396) 
og butikk- og salgsarbeid (174). Dette er 109 færre stillinger enn samme måned i fjor. Hittil i år er det utlyst  
18 069 stillinger i Agder, det er 421 flere stillinger enn i fjor på samme tid. 
 
Se presentasjon for tall fordelt på kommuner og kjønn. 

Forklaring av begreper: 
• Arbeidssøkere er et samlebegrep for flere grupper eller arbeidsledige. Disse inkluderer: 

o Helt ledige er arbeidsledige som hverken jobber eller deltar på arbeidsrettet tiltak via NAV 
o Delvis ledige jobber noe, men velger å stå registrert som arbeidssøker. Noen jobber litt, 

men mottar også dagpenger fra NAV, og noen har deltidsjobb, men ønsker seg ny jobb. 
o Arbeidssøkere på tiltak er arbeidssøkere som på nåværende tidspunkt deltar på 

arbeidsmarkedstiltak i regi av NAV. 
o Permitterte arbeidssøkere inngår i gruppene helt ledige og delvis ledige. 

 


